

EESTI AUTOTRASPORDI- JA MAANTEETÖÖTAJATE AMETIÜHINGUTE LIIT

200101, Tallinn, Lai 34

Tel. 601-701, 444-443, 443-664

Arveldusarve 695755 Elamu-Sotsiaalpanga EVP OV Tallinnas

kood 78017

1992 03 27 nr. K-19/JS

Teie nr.

Eesti Arstide Liit

EE2400 Tartu

Tiigi t.11

Lugupeetavad arstid.

Eesti Autotranspordi-ja Maanteetöötajate Ametiühingute Liit on loodud 14.detsembril 1989.a. 72 erineva ametiühingu ühinemisel Liitu. Tänapäevaks osaleb meie tegevuses ligemale 90 ametiühingut, millistesse a/ü liikmed on kogunenud põhiliselt tootmisprintsii-
bist lähtudes (s.o. põhimõttel "üks kollektiivleping = üks ameti-
ühing"). Põhilise ülesandena näeme meie liikmete töölepingust tule-
nevate huvide esindamist tööandjatega sõlmistavate töökokkulepete
(kollektiivlepingute) abil, survet riigivõimuorganitele seadus-
andlike initsiatiivide teel, abi oma liikmetele igapäevastes töö-
suhetes ning töötuks jäämise korral jne. Selleks otstarbeks on Lii-
tu palgatud töötajad töötasude, töökaitse, töödiguse, kollektiiv-
lepingute ning a/ü koolituse ja rahvusvaheliste suhete alal. Meie
ametiühingud ja Liit tegutsevad ja on registreeritud Eesti Vaba-
riigis kehtiva ametiühingute seaduse alusel.

Meie Liit on apoliitiline ehk "värvitu" ja seda nii poliiti-
liste vaadete kui ka "särgikrae" värvusest lähtuvalt. Möödunud
aastal sõlmis Liit esimesed töökokkulepped tööandjatega, kelledest
üks on Eesti Riiklik Maanteeamet (riiklik haldusorgan) ja teine
Autoettevõtete Liit (tööandjate vabatahtlik ühendus). Sõlmitud
töökokkulepped käsitlevad töösuhteid (töölepingu sõlmimine, koon-
damine, üleviimine teisele tööle jne.), töötasu (määramise alused,
lisatasud, palga alammäärad jne.), töö- ja puhkeaega (töönädala
ja puhkuste pikkus, õhtust ja öist tööd jne.jne.), töökaitset ja
olmetingimusi ning tööandjate ja ametiühingute vahelisi suhteid

(alates liikmemaksu kogumisest kuni a/ü poolt töörahu kindlustamiseni). Kokkuleppes toodu on palgasaajale a/ü-liikmele soodsam võrreldes Eesti Vabariigis kehtiva seadusandluse või alammääradega. On käsitletud valdkondi, kus Eesti Vabariigis kehtivaid seadusi polegi (näiteks autojuhtide töö-ja puhkeaeg). Kuna kokkulepped näevad ette elukalliduse tõusu puhul palgamäärade korrigeerimist siis sisuliselt terve möödunud aasta ja tänavuse alguse on läbirääkimiste tulemusena lepitud kokku uutes palga alammäärades.

24.märtsil aktsepteeris Vabariigi Valitsus Eesti ametiühingute nõudmist, mis puudutas eelarveliste asutuste palgasaajatele kollektiivlepingute ning palgakokkulepete sõlmimise õiguse andmist. Nii et taolisi kokkuleppeid võivad nüüd sõlmida ka tervishoiutöötajad. Lähemal ajal loodame EV Ülemnõukogu poolt soodustustega pensionisaajate nimekirja kinnitamist. Meie ligemale kahe aastase tegevuse tulemusena on selles nimekirjas esmakordselt ka linnasiseste ühissõidukite juhid.

Loodan, et see põgus ja kaugeltki mitte ammendav selgitus aitab Teil otsusele jõuda oma tuleviku suhtes.

Lugupidamisega



Eiki Nestor

Liidu esimees

T_el. 443 664